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W czwartek (15.07.2021 roku) na stadionie sportowym w Chorzelowie odbył się Wakacyjny Piknik Rodzinny. Dla wszystkich dzieci oraz ich rodzin
przygotowano wiele atrakcji. Gościem specjalnym wydarzenia była Marlena Maląg, Minister Rodziny i Polityki Społecznej.

Wakacje to czas wypoczynku i „ładowania baterii” na nowy rok szkolny. To również czas spotkań z bliskim i znajomymi oraz gier i zabaw na świeżym
powietrzu. W związku z tym w Chorzelowie zorganizowano Piknik Rodzinny. Lokalizacja wydarzenia nie była przypadkowa, gdyż w tej miejscowości
Gminy Mielec znajduję się Sanktuarium Matki Bożej Królowej Rodzin. Dla wszystkich chętnych, którzy tego dnia zjawili się na stadionie sportowym
czekały występy artystyczne przygotowane przez Scholę Bambicanto, Młodzieżową i Dziecięcą  Grupę Wokalną, Zespół „Wesołe Nutki” oraz ZPiT
„Chorzelowiacy”.  Ponadto każdy mógł skorzystać z dmuchanego placu zabaw oraz malowania buziek. Przygotowano również strefę gier, zabaw i
animacji, a każdy mógł się poczęstować watą cukrowa i popcornem. Dużym zainteresowaniem cieszyły się stoiska tematyczne przygotowane przez
Powiatową Komendę Policji w Mielcu, Jednostkę Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu oraz Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu Gminy Mielec.
Uczestnicy bardzo chętnie odwiedzali również „Miasteczko 500+” wystawione przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.

Podziękowania za odwiedzenie naszego regionu oraz opiekę nad rodzinami złożył, Józef Piątek, Wójt Gminy Mielec, który jako gospodarz wydarzenia,
powitał wszystkich zaproszonych gości, a przede wszystkim dzieci, dla których ten piknik został zorganizowany.

Troska o polskie rodziny jest ważna, bo tak naprawdę wszystko zaczyna się w rodzinach. To zanim powstały pierwsze państwa, były pierwsze rodziny.
One dawały siłę. I dzięki tej sile polskich rodzin żyjemy w wolnej, niepodległej ojczyźnie. Ale o tą wolność trzeba walczyć, trzeba ją szanować, trzeba
ją przekazywać młodemu pokoleniu. Bo to tym młodym ludziom musimy pokazać jak przez życie należy przejść z godnością, szanując drugiego
człowieka i pokazując określone drogi – powiedziała podczas rozpoczęcia Pikniku Minister Maląg. 

Kiedy zapraszałam Panią Minister pomyślałem sobie, że najlepszym miejscem na organizację pikniku będzie miejscowość Chorzelów, bo właśnie tu
jest Sanktuarium Matki Bożej Chorzelowskiej, Królowej Polskich Rodzin i dlatego od mszy świętej rozpoczęliśmy świętowanie polskiej rodziny – dodał
Fryderyk Kapinos, Poseł na Sejm RP, inicjator pikniku.

strona 1/2

./artykuly/3352/pliki/20210716102313_202107160001.jpg
./artykuly/3352/pliki/20210716102607_202107160002.jpg


Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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